

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rurópolis
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RURÓPOLIS
Registro de Preços Eletrônico - 034/2022-PE/SEMSA -SRP

Resultado da Homologação

0001 - Bomba D'água Centrífuga - fabricada em carcaça de alumínio com a bombafeita em ferro fundido. Possui protetor térmico que desliga a bomba automaticamente no caso de superaquecimento. Parafuso do respiro, permite a retirada do ar na sucção (tubulação). - unidade - Valor Referência: 389,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	15 Unidade	387,94	5.819,10	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0002 - Bomba D'água Submersa Vibratória 900 2300/hora - unidade - Valor Referência: 634,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	15 Unidade	399,99	5.999,85	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0003 - Cabo Flexível 1,5mm², disponível na cor preta, vem com rolo de 100 metros. O produto com tensão de isolamento de 750V é utilizado em instalações industriais e residenciais de força e de luz, em circuitos de comandos e sinalizações. - CORFIO - Valor Referência: 241,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	CORFIO	10 Rolo	83,00	830,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0004 - Cabo Flexível 2,5mm², disponível na cor vermelha, vem com rolo de 100 metros. O produto com tensão de isolamento de 750V é utilizado em instalações industriais e residenciais de força e de luz, em circuitos de comandos e sinalizações. - CORFIO - Valor Referência: 303,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	CORFIO	10 Rolo	125,00	1.250,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0005 - Cabo Flexível 4mm², disponível na cor branca, vem com rolo de 100 metros. O produto com tensão de isolamento de 750V é utilizado em instalações industriais e residenciais de força e de luz, em circuitos de comandos e sinalizações. - metros - Valor Referência: 619,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	metros	10 Rolo	139,99	1.399,90	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0006 - Caixa de 4.2 interruptor; Fabricada em plástico polipropileno com saídas de 1/2 até 1". Indicada para instalações em geral. - unidade - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	300 Unidade	1,74	522,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0007 - Disjuntor bipolar 20 amperes; Protetor de toda rede elétrica da sua casa. Esse equipamento é indicado para proteger o sistema elétrico contra sobrecargas e curto-circuitos. - TRAMONTINA - Valor Referência: 45,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	80 Unidade	9,98	798,40	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer



0008 - Disjuntor Tripolar: Proteção contra toques acidentais através de bornes protegidos. Fácil identificação da curva de disparo, corrente nominal e capacidade de interrupção - unidade - Valor Referência: 54,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	80 Unidade	53,05	4.244,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0009 - Disjuntor Unipolar 20 am; Protetor de toda rede elétrica da sua casa. Esse equipamento é indicado para proteger o sistema elétrico contra sobrecargas e curto-circuitos. - TRAMONTINA - Valor Referência: 16,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	80 Unidade	6,98	558,40	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0010 - Ferro para Solda; Utilizado para unir duas partes metálicas, como fios condutores, placas de circuito e demais componentes, por meio da solda. - unidade - Valor Referência: 79,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	15 Unidade	70,93	1.063,95	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0011 - Filtro de Linha c/ 4 Tomadas Tripolares/ Luz Indicadora de Funcionamento/ Bivolt Automático/ Fusível Protetor. - PLUZIE - Valor Referência: 58,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	PLUZIE	80 Unidade	25,00	2.000,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0012 - Fio cabo elétrico 1.5 mm; Fios de Cobre eletrolítico, têmpera mole. - metros - Valor Referência: 2,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	metros	500 Metro	1,04	520,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0013 - Fita Isolante 5M em filme de PVC antichama com adesivo à base de borracha que é utilizada para isolações em geral, - FOXLUX - Valor Referência: 5,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	FOXLUX	300 Unidade	1,20	360,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0014 - Interruptor 1Tecla Intermediário linha modular; Dispositivo simples, usado para abrir ou fechar circuitos elétricos. São utilizados na abertura de redes, em tomadas e entradas de aparelhos eletrônicos, basicamente na maioria das situações que envolvem o ligamento ou desligamento de energia elétrica. - TRAMONTINA - Valor Referência: 11,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	TRAMONTINA	350 Unidade	4,80	1.680,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0015 - Isolador Epoxi 30X50 MM; Isolador BT Cilíndrico - Material: Poliéster - Uso interior. - unidade - Valor Referência: 27,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	26,44	2.644,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0016 - Lâmpadas de emergência; Luminária de Emergência Temperatura de Cor: Branco Frio Tensão: Bivolt Fluxo Luminoso max: 100lm. Autonomia: 3 horas (fluxo máximo) | 6 horas (fluxo mínimo) - unidade - Valor Referência: 42,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	200 Unidade	14,50	2.900,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer
------------------------------------	---------	-------------	-------	----------	--

0017 - Lâmpada Fluorescente Eletrônica Espiral 25W 127V 5300K Luz Branca Fria Soleil. - Bulbo Espiral. - Potência: 25W. - Tensão: 127V. - Base: E27. - Temperatura de Cor: 5300K. - Aspecto: "branca"/ "luz do dia". - unidade - Valor Referência: 32,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	300 Unidade	16,74	5.022,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0018 - Lâmpada Fluorescente Eletrônica Espiral 35W 127V 5300K Luz Branca Fria Soleil. - Bulbo Espiral. - Potência: 35W. - Tensão: 127V. - Base: E27. - Temperatura de Cor: 5300K. - Aspecto: "branca"/ "luz do dia". - unidade - Valor Referência: 43,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	300 Unidade	23,92	7.176,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0019 - Lâmpada Fluorescente Eletrônica Espiral 45W 127V 5300K Luz Branca Fria Soleil. - Bulbo Espiral. - Potência: 45W. - Tensão: 127V. - Base: E27. - Temperatura de Cor: 5300K. - Aspecto: "branca"/ "luz do dia". - unidade - Valor Referência: 52,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	300 Unidade	36,79	11.037,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0020 - Lampada led 25w 110v e27 -; lampada led 25w embutir -; lampada residencial led 25w -; lampada led 25w e27 -; lampada led 28w - - unidade - Valor Referência: 42,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	300 Unidade	27,66	8.298,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0021 - Lampada led 35w 110v e27 -; lampada led 35w embutir -; lampada residencial led 35w -; lampada led 35w e27 -; lampada led 28w - - 35W - Valor Referência: 52,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. FILAGRANA CLEMENTE	35W	300 Unidade	37,60	11.280,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0022 - Mangueira Corrugada 1/2 Em PVC, Amarela, Antichama. - unidade - Valor Referência: 2,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	300 Metro	2,40	720,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0023 - Mangueira Corrugada 3/4 Em Pvc, Amarela, Anti-Chama. - unidade - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	300 Metro	3,70	1.110,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0024 - Plug elétrico 03 pinos; Elétricos PLUG 20 AMP 03 PINOS. - unidade - Valor Referência: 10,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	200 Unidade	2,97	594,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0025 - Porta Lâmpada Inteligente Branco 1X100W E27 Kandel Porta lâmpada. Produzido em termoplástico de engenharia;. Soquete em porcelana E27;. Contatos em latão e parafusos em aço carbono;. Tensão: 127V / 220V;. - unidade - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 3 de 18



T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	600 Unidade	22,41	13.446,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer
------------------------------------	---------	-------------	-------	-----------	--

0026 - Quadro de Distribuição de Embutir 18/24 Disjuntores com Barramento - TIGRE - Valor Referência: 305,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	TIGRE	40 Unidade	150,00	6.000,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0027 - Sensor de presença para área externa e semi-aberta. Indicado para detectar o movimento de pessoas, este sensor possibilita sua instalação nas áreas internas e/ou semi-abertas do imóvel - unidade - Valor Referência: 72,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	200 Unidade	72,56	14.512,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0028 - Tubo de Solda Estanho 25g 1mm Solda Best, aplicável para soldagem manual de conexões eletrônicas, contando com fluxo interno que facilita a soldagem. - 25G 1MM - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. FILAGRANA CLEMENTE	25G 1MM	100 Rolo	21,85	2.185,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0029 - PLACA 4 X 2 " + SUPORTE 2 POSIÇÕES, design moderno. - unidade - Valor Referência: 16,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	16,53	1.653,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0030 - TOMADA EM BARRA DUPLA C/2 TOMADAS 3PÓLOS 20A - CINZA. 5637 - FAME - Valor Referência: 16,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	FAME	200 Unidade	4,98	996,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0031 - TOMADA EM BARRATRIPLA C/3 TOMADAS 3PÓLOS 20A - PRETA. 3976 - - unidade - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	200 Unidade	19,71	3.942,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0032 - TOMADA EM BARRA QUADRUPLA C/4 TOMADAS 3PÓLOS 20A - unidade - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	200 Unidade	14,99	2.998,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0033 - TOMADA EM BARRA DUPLA C/2 TOMADAS 3PÓLOS 20A - PRETA. 6218 -- - unidade - Valor Referência: 22,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	200 Unidade	22,53	4.506,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0034 - Tomada para multiplicação de saídas de postos de consumo de gases medicinais. Possibilita o uso de diferentes aparelhos e instrumentos através de um único ponto. Corpo em Nylon com fibra (preto), 02 niples com pino de impacto e porca borboleta na cor do gás. - unidade - Valor Referência: 11,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0035 - TOMADA TRIPOLAR 10A 2P + T (VERMELHA) -. Modelo TOMADA DE PAINEL 2P + T. 0 avaliação. Condição Novo. TOMADA DE PAINEL 2P + T - REFORÇADA. Mais detalhes ... Mais informações.TOMADA DE PAINEL 2P + T - REFORÇADA. - unidade - Valor Referência: 15,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	200 Unidade	15,06	3.012,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0036 - TOMADA TRIPOLAR 20A 2P + T (VERMELHA) -. Modelo TOMADA DE PAINEL 2P + T. 0 avaliação. Condição Novo. TOMADA DE PAINEL 2P + T - REFORÇADA. Mais detalhes ... Mais informações.TOMADA DE PAINEL 2P + T - REFORÇADA. - unidade - Valor Referência: 16,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	200 Unidade	16,80	3.360,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0037 - Argamassa Colante Secagem rápida Alta resistência Pacote com 20 kg - pacote - Valor Referência: 32,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	pacote	600 Unidade	9,99	5.994,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0038 - Argamassa colante para porcelanato Secagem rápida Alta resistência Pacote com 20 kg - pacote - Valor Referência: 47,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	pacote	600 Unidade	20,99	12.594,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0039 - Argamassa Colante piso sobre piso e azulejo sobre azulejo Secagem rápida Alta resistência Pacote com 20 kg - ELIANE - Valor Referência: 52,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	ELIANE	600 Unidade	18,00	10.800,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0040 - Assento sanitário Convencional Altura do Assento Sanitário Fechado 4 cm Largura do Assento Sanitário 38 cm Comprimento do Assento 49 cm Distância dos Furos do Assento Sanitário 15 cm Material Plástico Formato Oval Almofadado Sim Fechamento Comum Fixação Parafuso Plástico Antibacteriano Não - unidade - Valor Referência: 90,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	200 Unidade	37,98	7.596,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0041 - Broxa Retangular Grande 19x8cm Brocha P/ Pintor E Pedreiro. Corpo produzido em polipropileno injetado. Cerdas produzidas em monofilamento bicolor - ATLAS - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	ATLAS	100 Unidade	2,50	250,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0042 - Bucha de Redução Curta Uso Indicado Água Fria Tipo Soldável Bitola de Canos e Conexões em Milímetros 25x20 mm Bitola de Canos e Conexões em Polegadas 3/4x1/2 " Tipo de Material PVC - unidade - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	1,99	199,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer



0043 - Bucha de Redução Curta Uso Indicado Água Fria Tipo Soldável Bitola de Canos e Conexões em Milímetros 40/32 mm Tipo de Material PVC - unidade - Valor Referência: 8,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	2,97	297,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0044 - Bucha de Redução Curta Uso Indicado Água Fria Tipo Soldável Bitola de Canos e Conexões em Milímetros 50x20 mm Bitola de Canos e Conexões em Polegadas 3/4x1/2 " Tipo de Material PVC - unidade - Valor Referência: 12,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	12,39	1.239,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0045 - Cadeados 50 mm; Corpo em latão maciço; Haste em aço cementada; Anel de borracha para vedação; Acompanha 2 chaves; Indicado para uso interno ou externo. - unidade - Valor Referência: 62,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	40 Unidade	62,60	2.504,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0046 - Cadeados 60 mm; Corpo em latão maciço; Haste em aço cementada; Anel de borracha para vedação; Acompanha 2 chaves; Indicado para uso interno ou externo. - unidade - Valor Referência: 83,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	40 Unidade	83,37	3.334,80	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0047 - Caixa d'água de 1000L; Produto Caixa d'água Indicado para Armazenar água da rede Tipo da Tampa Simples Modelo Dupla Proteção Material Plástico Polietileno Local Indicado Residencial, comercial e industrial. Capacidade 1000 L Formato Redonda - 1000 litros - Valor Referência: 528,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	1000 litros	20 Unidade	260,00	5.200,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0048 - Caixa d'água de 2000L; Produto Caixa d'água Indicado para Armazenar água da rede Tipo da Tampa Simples Modelo Dupla Proteção Material Plástico Polietileno Local Indicado Residencial, comercial e industrial. Capacidade 2000 L Formato Redonda - MAIS PVC - Valor Referência: 1.460,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	MAIS PVC	20 Unidade	965,00	19.300,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0049 - Caixa de Descarga Acoplada, Em cerâmica Acionamento Botão superior com acionamento duplo 3/6L Altura 37 cm Largura 40 cm - unidade - Valor Referência: 319,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	80 Unidade	313,03	25.042,40	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0050 - Caixa Sifonada Uso Indicado Ralo Formato de Ralo Indicado Quadrado Diâmetro Cano de Saída 40 mm Acompanha Tampa Não Altura 10,6 cm Largura 17,3 cm Diâmetro 100 mm Tipo de Material PVC - unidade - Valor Referência: 26,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	50 Unidade	7,97	398,50	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0051 - Caixa de descarga controlada Capacidade de Volume (L): 6,8 litros Material Polipropileno Largura (cm): 30,5. Altura (cm): 37,1 Profundidade (cm): 14,5 - unidade - Valor Referência: 53,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	50 Unidade	52,12	2.606,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0052 - Tubo esgoto 50mm Comprimento (M): 6 Cor: Branco Tempo de Garantia: 5 anos Material: PVC Bitola: 50mm Classe de Rigidez: SN-1500 PA Superfície Interna: Lisa - LUPERPLAS - Valor Referência: 82,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	LUPERPLAS	50 Unidade	28,00	1.400,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0053 - Tubo Soldavel 20mm COMPRIMENTO: 6 METROS BITOLA: 20MM MATERIAL: PVC - tubos - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	tubos	50 Unidade	16,97	848,50	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0054 - Tubo soldavel 25mm COMPRIMENTO: 6 METROS BITOLA: 25 mm MATERIAL: PVC - LUPERPLAS - Valor Referência: 36,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	LUPERPLAS	50 Unidade	15,00	750,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0055 - Tubo Soldavel 40mm COMPRIMENTO: 6 METROS BITOLA: 40 mm MATERIAL: PVC - LUPERPLAS - Valor Referência: 117,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	LUPERPLAS	50 Unidade	46,00	2.300,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0056 - Tubo Soldavel 50mm COMPRIMENTO: 6 METROS BITOLA: 50 mm MATERIAL: PVC - LUPERPLAS - Valor Referência: 124,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	LUPERPLAS	50 Unidade	50,00	2.500,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0057 - Tubo Soldavel 60mm COMPRIMENTO: 6 METROS BITOLA: 60 mm MATERIAL: PVC - LUPERPLAS - Valor Referência: 222,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	LUPERPLAS	50 Unidade	80,00	4.000,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0058 - Carrinho de mão Material Metal Tipo de Material Aço alvanizado Acompanha Caçamba, Tipo de Material da Caçamba Aço Galvanizado Capacidade de Volume 50 L Capacidade de Peso 100 Kg Tipo do Pneu Câmara Diâmetro do Pneu em Centímetros 36 cm Diâmetro do Pneu em Polegadas 14 " Aro 8 " Altura 510 mm Largura 600 mm Comprimento 1340 mm Peso do Produto 7,3 Kg Garantia do Fabricante 3 mes(es) - GODINE - Valor Referência: 429,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	GODINE	10 Unidade	240,00	2.400,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0059 - Tipo da Dobradiça ComumMaterial da Dobradiça Metal Tipo de Material da Dobradiça Aço Inox Acabamento da Dobradiça Polido Capacidade de Peso da Dobradiça 45 Kg Tamanho da Dobradiça 2.1/2x3 " Altura 210 mm largura 135 mm Espessura 25 mm Produto Acompanha Embalagem Tipo de Embalagem BlisterConteúdo da Embalagem 3 peças Garantia do Fabricante 60 mes(es) - SCHILD - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	SCHILD	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer
--------------------------------	--------	-------------	------	--------	--

0060 - Chuveiro Plástico C/Braço S/Registro Peso 0.235 kg Dimensões 14.8 x 14.8 x 14.8 cm - HERC - Valor Referência: 17,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	HERC	100 Unidade	4,50	450,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0061 - Cola para madeira 1 kg; Adesivo vinílico disperso em água, de cor branca, odor característico e média viscosidade, que após seco apresenta uma película transparente, plastificada, de alta resistência ao descolamento. Aplicação: Madeiras Laminados plásticos Papel Papelão Materiais porosos em geral, - CASCOLA - Valor Referência: 36,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	CASCOLA	50 Unidade	25,00	1.250,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0062 - Cola para soldagem a frio entre tubos e conexões de PVC Bisnaga com 75g Fórmula sem tolueno Líquido incolor Baixa emissão de solventes (VOC) Livre de solventes romáticos - POLYTUBES - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	POLYTUBES	50 Unidade	2,98	149,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0063 - Coluna de Ferro dobrada Largura 7cm Altura 17 cm Comprimento 6 metros 4 ferro de 8mm (5/16) Estribo 4,2mm - SINOBRAS - Valor Referência: 146,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	SINOBRAS	50 Unidade	71,00	3.550,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0064 - Corda 12mm; Corda Tipo Trançada Filamento Multifilamento Espessura 12 mm Tipo de Material Polipropileno Absorção ao Choque de Queda Alto Resistência ao Atrito Alto Resistência à Movimentos Repetitivos Alto Resistência ao Puxar Alto Resistência aos Raios UV Alto Resistência à Ácidos Alto Resistência à Alcalinos Alto Resistência à Solventes Orgânicos Alto Alongamento Baixo Absorção de Água Baixo Metragem por Embalagem 15 m - ARTPLUS - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	ARTPLUS	100 Unidade	2,00	200,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0065 - Emenda para forro em PVC; Dispensa pintura; Resistente à umidade; Não propaga fogo e gotas incandescentes; Dimensões Comprimento: 6 metros Peso: 0,200 Kg - PERFILYNE - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	PERFILYNE	100 Peça	16,00	1.600,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0066 - Enxada Material: Metal Acompanha Cabo: Sim Material do Cabo: Madeira Largura: 22 cm Comprimento: 150 cm Peso do Produto: 1500 g Garantia do Fabricante 6 mes(es) - PARABONI - Valor Referência: 87,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	PARABONI	50 Unidade	35,00	1.750,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0067 - Escada 5 degrau(s) Tipo de Material Alumínio Altura da Escada Aberta 1,78 m Altura Máxima da Escada 1,78 m Capacidade de Peso 120 Kg Quantidade de Posições 1 posição(es) Altura da Haste 620 mm Dobrável Sim Tipo Articulada Uso Indicado Doméstico - MOR - Valor Referência: 256,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	MOR	15 Unidade	128,00	1.920,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer



0068 - Espude de Vaso Sanitário Material PVC rígido Bitola 40mm x DN40 - ASTRA - Valor Referência: 9,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	ASTRA	50 Unidade	2,95	147,50	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0069 - Fechadura para porta. Medida da Chapa Testa 20mm x 19 cm Medida da Contra Testa 20mm x 13,5 cm Trinco reversível Ambiente Externo Dimensão da Máquina da Fechadura 21 mm Acabamento Cromado Composição Aço Itens Inclusos 1 Fechadura e 2 Chaves Material das Chaves Alumínio Material Aço Alumínio Tipo de Fechadura Espelho Garantia 05 anos Cilindro Zamac Composição da Maçaneta Alumínio composição do Espelho/Roseta Aço Inoxidável Peso 0,54 Kg - 3F - Valor Referência: 86,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	3F	50 Unidade	34,98	1.749,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0070 - Ferrolho Chato; Tamanho: 5" - Ref. 700x5; Medidas em cm: Base: 13 x 7 - Lingueta: 18 x 3; Material: Metal Zincado; - unidade - Valor Referência: 26,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	26,72	2.672,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0071 - Vaso Sanitário com Caixa Acoplada Duplo Acionamento c/ Botão Superior Capacidade do Acionamento da Bacia Sanitária 3/6 L Saída Vaso Sanitário Vertical Altura 78 cm Largura 41 cm Profundidade 64 cm Dimensão 78x41x64 cm Formato Oval Conteúdo da Embalagem Bacia Sanitária + Caixa Acoplada + Manual de Instalação - unidade - Valor Referência: 599,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	30 Unidade	278,99	8.369,70	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0072 - Piso revestimento Parede; Revestimento para Parede Uso Indicado Parede Interna e Externa somente em ambientes cobertos. Estampa Cor Única Ambiente Indicado Banheiros, Salas, Quartos, Cozinhas, Lavanderias, Garagens Intensidade do Brilho Acetinado Local Indicado Parede Acabamento Superfície Esmaltado Acabamento Lateral Borda Arredondada Benefícios do Acabamento Lateral Devido a borda ser arredondada será necessário maior espaçamento entre as peças. Textura Não Tonalidade Branco Modelo Diamante Branco Altura 33 cm Comprimento 58 cm Espessura 9,3 mm Dimensão 33x58 cm Unidade de Venda por m² Peso do Produto na Embalagem 25,94 Kg - ALMEIDA - Valor Referência: 50,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	ALMEIDA	500 Unidade	20,99	10.495,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0073 - Piso 45X45; Piso Cerâmico, Intensidade do Brilho Acetinado Altura 45 cm Comprimento 45 cm Espessura 7,4 mm Dimensão 45x45 cm Textura Não Acabamento Superfície Esmaltado Acabamento Lateral Borda Reta PEI (Resistência ao Desgaste do Esmalte) PEI 5 - Alta Resistência Coeficiente de Atrito Até 0.4 = (não Antiderrapante) Absorção de Água 6 a 10% Variação de Tonalidade V1-Sem Variação de Tonalidade QUANTIDADE: M² - metros - Valor Referência: 47,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	metros	500 Unidade	42,99	21.495,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0074 - Lavatorio para banheiro com coluna Material Cerâmica Cor Creme Garantia 10 anos Formato Retangular Tonalidade Bege Altura 16.30 centímetros Largura 45.50 centímetros Comprimento 35.50 centímetros Peso 8.60 quilogramas Coluna: Altura 64.00 cm, Largura 15.50 cm, Comprimento 15.50 cm Peso 7.80 quilogramas - unidade - Valor Referência: 322,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	50 Unidade	321,95	16.097,50	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0075 - Lixa para parede 22,5x27,5cm gramatura Lixa de uso manual. Ideal para uso em paredes, preparando a superfície para receber a tinta, abrindo a porosidade. - folha - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0076 - Lona plástica 6x1m Material Plástico Tipo de Material Polietileno Uso Indicado Doméstico Largura 0,6 m Comprimento:1m Cor Preta - LONAX - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	LONAX	500 Unidade	6,00	3.000,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0077 - Mangueira flexível confeccionada com PVC cristal virgem (não reciclado) Bitola:1/2" Espessura da parede: 2,0mm Rolo: 50 Metros - QUALITY - Valor Referência: 415,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	QUALITY	100 Unidade	100,00	10.000,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0078 - Mangueira flexível confeccionada com PVC preta Bitola: 1/2" Rolo: 50 Metros - AMAFLEX - Valor Referência: 139,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	AMAFLEX	100 Unidade	47,00	4.700,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0079 - Mangueira flexível confeccionada com PVC cristal virgem (não reciclado) Bitola: 3/4" Espessura da parede: 2,0mm Rolo: 50 Metros - QUALITY - Valor Referência: 431,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	QUALITY	80 Unidade	100,00	8.000,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0080 - Mangueira flexível confeccionada com PVC preta Bitola: 3/4" Rolo: 50 Metros - Und - Valor Referência: 144,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARBOME COMERCIAL LTDA	Und	80 Unidade	61,99	4.959,20	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0081 - Manta Termica; Isolante Térmico Nível de Eficiência Térmica Nível 2 ?- Ameniza até 5°C Produto aplicado no madeiramento do telhado impermeabilizando, amenizando a temperatura do ambiente, e reduzindo o consumo de energia elétrica. Local Indicado: Telhado Composição do Material Alumínio Largura 130 cm Tipo de Embalagem Rolo Metragem por Embalagem 50 m² Aviso Não propaga fogo - rolo - Valor Referência: 542,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	rolo	50 Unidade	509,99	25.499,50	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0082 - Marreta oitavadaTamanho=5 kg Informações Técnicas=- Cabeça em liga de cobre-berílio temperada.- Cabo em fibra de vidro revestido com PP. - Dureza: 35-38 HRC. - Tamanho=5 kg - Valor Referência: 182,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. FILAGRANA CLEMENTE	Tamanho=5 kg	10 Unidade	182,00	1.820,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0083 - Martelo de unha Tamanho: 29mm Cabo em fibra de vidro emborrachado - cabo madeira - Valor Referência: 64,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	cabo madeira	30 Unidade	63,03	1.890,90	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0084 - Massa Corrida Cor Branco Uso Indicado Reboco, gesso, fibrocimento, concreto, bocós de concreto e massa fina. Composição Base Solvente Ambiente Indicado Interno Conteúdo da Embalagem 28 Kg - balde - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	balde	100 Unidade	55,99	5.599,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0085 - Cal Hidratado, pacote com 5kg - pacote - Valor Referência: 20,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	pacote	100 Unidade	19,91	1.991,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0086 - Pá de bico com cabo de madeira Medidas: Comprimento total: 150,3 cm Tamanho do cabo: 120 cm Largura da pá: 27 cm - unidade - Valor Referência: 83,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	30 Unidade	35,97	1.079,10	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0087 - Pia em Aço Inox AISI 430 com 0,6 mm de espessura e acabamento pré-polido. Pia com 1 central cuba + escorredor. Furo para válvula de Ø 3 1/2" Peso:4.00 kg Profundidade:120.00 cm Altura:52.50 cm argura:18.50 cm - unidade - Valor Referência: 364,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	20 Unidade	363,92	7.278,40	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0088 - Pínel Cabo de madeira envernizado Cerdas brancas fixadas ao cabo por uma cinta metálica Largura das cerdas: 1.1/2" (36mm) Tamanho total do pínel: 198mm - unidade - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	6,95	695,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0089 - Pínel de cerda Cabo de madeira Largura das cerdas: 2" Tamanho total do pínel: 21,5cm - unidade - Valor Referência: 8,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	5,99	599,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0090 - Pínel Cabo de madeira envernizado Cerdas brancas fixadas ao cabo por uma cinta metálica Largura das cerdas: 3" (76mm) Tamanho total do pínel: 230mm - unidade - Valor Referência: 14,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	9,95	995,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0091 - Pínel chato 02, amarelo Pínel chato Cerda branca Filamento sintético Cabo longo Virola em alumínio - Und - Valor Referência: 3,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARBOME COMERCIAL LTDA	Und	100 Unidade	3,10	310,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0092 - Pínel chato 04, amarelo Pínel chato Cerda branca Filamento sintético Cabo longo Virola em alumínio - Und - Valor Referência: 4,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARBOME COMERCIAL LTDA	Und	100 Unidade	3,95	395,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer



0093 - Pincel chato 06, amarelo Pincel chato Cerda branca Filamento sintético Cabo longo Virola em alumínio - unidade - Valor Referência: 4,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	4,22	422,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0094 - Pincel chato 08, amarelo Pincel chato Cerda branca Filamento sintético Cabo longo Virola em alumínio - unidade - Valor Referência: 4,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	4,80	480,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0095 - Pincel chato 12 amarelo Pincel chato Cerda branca Filamento sintético Cabo longo Virola em alumínio - unidade - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	5,86	586,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0096 - PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA PARA PINTURA, 120X2,10M - folha - Valor Referência: 1.017,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	folha	20 Unidade	1.015,84	20.316,80	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0097 - PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA PARA PINTURA, 120X2,10MM - folha - Valor Referência: 1.017,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	folha	20 Unidade	1.015,99	20.319,80	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0098 - PORTA DE MADEIRA, LISA PARA PINTURA, 0,80X2,10M - folha - Valor Referência: 810,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	folha	20 Unidade	807,79	16.155,80	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0099 - PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA PARA PINTURA, 0,80X2,10M - Und - Valor Referência: 810,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARBOME COMERCIAL LTDA	Und	20 Unidade	807,00	16.140,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0100 - PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA PARA PINTURA, 0,90X2,10M - folha - Valor Referência: 816,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	folha	20 Unidade	812,91	16.258,20	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0101 - Pregro Telheiro Uso Indicado para Telhas Onda 24 Comprimento 27 mm Diâmetro 18 mm Peso do Produto 0,5 g Material Metal Tipo de Material Aço Galvanizado - FIXAFORT - Valor Referência: 22,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	FIXAFORT	100 Quilo	11,85	1.185,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer



0102 - Pregro com Cabeça 13x15, corpo liso, cabeça cônica e axadrezada, ponta tipo diamante. Pacote com 1kg - kilo - Valor Referência: 36,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	kilo	100 Quilo	35,75	3.575,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0103 - Pregro com Cabeça 18/30, corpo liso, cabeça cônica e axadrezada, ponta tipo diamante. Pacote com 1kg - BELGO - Valor Referência: 26,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	BELGO	100 Quilo	10,00	1.000,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0104 - Pregro com Cabeça 19/36, corpo liso, cabeça cônica e axadrezada, ponta tipo diamante. Pacote com 1kg - BELGO - Valor Referência: 25,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	BELGO	100 Quilo	12,95	1.295,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0105 - Rastelo Categoria Ferramenta para Limpar Acompanha Cabo Sim Material do Cabo Madeira Quantidade de Dentes 14 dente(s) Tipo de Material dos Dentes: metal Comprimento 150 cm - unidade - Valor Referência: 55,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	50 Unidade	55,20	2.760,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0106 - Registro de esfera rosca interna 20 Tipo de passagem do registro de esfera:Roscável Material do corpo do registro:PVC Acabamento do corpo do registro:N/A Pressão nominal do registro de esfera:10 MCA Cor do cabo do registro de esfera:Laranja - LEKAT - Valor Referência: 14,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	LEKAT	100 Unidade	5,98	598,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0107 - Registro de esfera rosca interna 25mm Especificação: Bitola: 3/4 Tipo de passagem do registro de esfera:Roscável Material do corpo do registro:PVC Acabamento do corpo do registro:N/A - unidade - Valor Referência: 16,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	13,64	1.364,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0108 - Registro de esfera rosca interna 1/2 Medida da rosca do registro:1/2" Tipo de passagem do registro de esfera:Roscável Material do corpo do registro:PVC Acabamento do corpo do registro:N/A Pressão nominal do registro de esfera:10 MCA Cor do cabo do registro de esfera:Laranja - unidade - Valor Referência: 16,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	12,99	1.299,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0109 - Registro de esfera rosca interna 60mm Medida da rosca do registro: 2" Tipo de passagem do registro de esfera:Roscável Material do corpo do registro:PVC Acabamento do corpo do registro:N/A Pressão nominal do registro de esfera:10 MCA Cor do cabo do registro de esfera:Laranja - unidade - Valor Referência: 72,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	54,99	5.499,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0110 - Rejunte acrílico 1kg - pacote - Valor Referência: 18,70



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	pacote	300 Pacote	18,57	5.571,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0111 - Removedor de tinta, solvente 900ml Aspecto Líquido incolor. Densidade (20°C) 0,860 a 0,870g/cm³. Odor Característico. - Natrielli - Valor Referência: 31,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	Natrielli	50 Unidade	15,00	750,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0112 - Rodaforro Convencional em PVC; Tipo "U"; Dispensa pintura; Resistente à umidade; Não propaga fogo e gotas incandescentes; Dimensões Comprimento: 6 metros Peso: 0,09 Kg - Araforros - Valor Referência: 41,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	Araforros	100 Unidade	19,90	1.990,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0113 - Rolo para Pintura Marca Dexter Cor Azul|Branco Uso Indicado Paredes Acompanha Cabo Sim Conteúdo da Embalagem 1 Rolo e 1 Cabo Comprimento 15 cm Altura da Lã 8 mm Ambiente Indicado Superfícies Lisas Tipo de Tinta Indicada Acrílica e Látex Tipo de Material Poliéster - unidade - Valor Referência: 19,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	unidade	50 Unidade	18,97	948,50	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0114 - Rolo para Pintura Marca Tigre Linha Mestre Pincéis e Rolos Tigre Cor Branco Uso Indicado Paredes Acompanha Cabo Sim Conteúdo da Embalagem 1 Rolo e 1 Cabo Comprimento 23 cm Tipo de Material Lã de Carneiro - Tigre - Valor Referência: 51,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	Tigre	50 Unidade	24,00	1.200,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0115 - Selador para Parede Cor Branco Conteúdo da Embalagem 18 L Uso Indicado Interno/Externo Acabamento Fosco Deve ser diluído de 5 a 15% com água potável. Composição Base Água Lavável Não - Eucatex - Valor Referência: 152,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	Eucatex	50 Unidade	64,00	3.200,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0116 - Seladora concentrada para madeira incolor Embalagem: 900ml Aplicação: Madeira - Maza - Valor Referência: 51,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	Maza	50 Unidade	25,00	1.250,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0117 - Sifão sanfonado duplo Comprimento Máximo do Sifão 67 cm Comprimento Mínimo do Sifão 31 cm Tipo de Corpo Extensível Material Plástico Cor Branco Tipo de Entrada do Sifão Dupla Acompanha Copo Não - Durin - Valor Referência: 25,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	Durin	40 Unidade	8,00	320,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0118 - Tanque de fibra simples com gabinete Cor: Branco Capacidade: 25 L Tipo de Material: Fibra de Vidro Acabamento: Brilhante Tipo: Simples Formato: Quadrado Modo de Aplicação: Sobrepor Acompanha Válvula: Não Tanque Possui Porta Sabão: Sim Acompanha Gabinete: Sim Acompanha Coluna: Não Necessita de Coluna: Não Friso para Esfregar Roupa: Ondulado Altura: 85 cm - unidade - Valor Referência: 197,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	30 Unidade	169,97	5.099,10	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer
------------------------------------	---------	------------	--------	----------	--

0119 - Tanque de fibra duplo 110/55cm Materiais do Produto: Mármore Sintético com cobertura em gel coat Suporta até: (Kg): 40,5 litros Peso (Kg): 12,374 Comprimento (m): 1,1 Largura (m): 0,55 Altura (m): 0,27 - unidade - Valor Referência: 204,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	30 Unidade	114,99	3.449,70	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0120 - Tanque Triplo de Mármore Sintético USO / APLICAÇÕES: Lavanderias. COMPOSIÇÃO: Mármore sintético com cobertura em gel coat Dimensões: 1,65 m x 0,55 m; - unidade - Valor Referência: 373,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	30 Unidade	348,89	10.466,70	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0121 - Tanque Capacidade 20 L Tipo de Material Resina Tipo Simples Formato Retangular Acompanha Válvula Não Acompanha Coluna Não Altura 56 cm Largura 43 cm Dimensão 56x43 cm - unidade - Valor Referência: 135,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	30 Unidade	129,89	3.896,70	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0122 - Baldes de Tinta Base D'água, 18 lt - Veloz - Valor Referência: 161,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	Veloz	100 Unidade	75,00	7.500,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0123 - Balde de Tinta Óleo de 3,6 lt - galao - Valor Referência: 131,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	galao	100 Unidade	127,95	12.795,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0124 - Tintas Semi Brilho de 18lt - balde - Valor Referência: 384,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	balde	100 Unidade	214,99	21.499,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0125 - Torneira Boia, Indicado para uso em caixas d'água Material Metal e Plástico - unidade - Valor Referência: 43,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	28,94	2.894,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0126 - Torneira com purificador Local Indicado Cozinha Uso Indicado Parede Altura 22,8 cm Altura da Bica: Bica Alta Mobilidade da Bica: Móvel Acionamento: 1/4 de Volta Bitola em Polegadas: 1/2 "Material: Metal e Plástico Cor: Cromado Acompanha Arejador: Sim - Astra - Valor Referência: 159,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	Astra	70 Unidade	75,00	5.250,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0127 - Torneira para jardim Uso Indicado Parede Altura da Bica Bica Baixa Mobilidade da Bica Fixa Acionamento Tradicional Bitola em Polegadas 1/2 " Material Plástico Tipo de Material ABS Cor Preto Acompanha Arejador Não - Herc - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0128 - Torneiras de Lavatório; Sistema de Acionamento Alavanca ¼ de volta com pastilhas cerâmicas. Fabricada em Metal Cromado de alta resistência, a corrosão e riscos. Sistema inovador de acionamento 1/4 Volta. Altura da base até a curvatura do tubo 20 cm. Altura da base até a ponta do arejador 13 cm. Largura de 10 cm Funcionamento perfeito em baixa e alta pressão de 0,2 a 4 kgf/cm² ou 3 a 57 psi Bitola de 1/2. - Marchezan - Valor Referência: 110,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	Marchezan	50 Unidade	33,98	1.699,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0129 - Torneira para pia Local Indicado Cozinha Uso Indicado Parede Altura da Bica Bica Alta Mobilidade da Bica Móvel Bitola em Polegadas 1/2 " Material Metal Cor Cromado Acompanha Arejador Sim Mobilidade do Arejador Arejador Móvel Possui Saída para Lava-Louças Não - Marchezan - Valor Referência: 140,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	Marchezan	30 Unidade	53,98	1.619,40	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0130 - Tubo Esgoto 100mm; Cano Uso Indicado Esgoto Bitola de Canos e Conexões em Milímetros 100 mm Bitola de Canos e Conexões em Polegadas 4 " Comprimento 6 m Espessura 55 mm Temperatura Máxima da Água 45 °C Tipo de Material PVC Norma Técnica NBR 5688 - Luperplas - Valor Referência: 137,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	Luperplas	50 Unidade	69,00	3.450,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0131 - Veda Calha Conteúdo da Embalagem Cartucho de 360g Composição Resina sintética Linha Base água Local Indicado Tratamento de Calha Tempo de Secagem 72 h Estado Físico Sólido Altura 21,5 cm Largura 5 cm - unidade - Valor Referência: 32,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	32,03	3.203,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0132 - Vaso Sanitário Convencional Saída Vaso Sanitário: Vertical Acompanha Assento Sanitário: Não Acompanha Fixação: Sim Altura 38 cm Largura 37,5 cm Profundidade 47,5 cm Dimensão 38x37,50x47,50 cm Formato Oval Conteúdo da Embalagem Bacia sanitária convencional + Manual de Instalação - Logasa - Valor Referência: 264,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	Logasa	30 Unidade	130,00	3.900,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0133 - Fita Veda Rosca Água Quente e Fria Largura 12 mm Comprimento 25 m Cor Branco Tipo de Material Teflon - unidade - Valor Referência: 13,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	13,60	1.360,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0134 - Fita Veda Rosca Água Quente e Fria Largura 18 mm Comprimento 25 m Cor Branco Tipo de Material Teflon - Novafion - Valor Referência: 14,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	Novafion	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0135 - Verniz; Resina alquídica à base de óleo vegetal semi-secativo, pigmentos orgânicos e inorgânicos, cargas minerais inertes (acetinado e fosco), hidrocarbonetos alifáticos, secantes organo-metálicos. Não contém benzeno Aplicação Móveis, portas, portões e janelas Acabamento superfície Brilhante Embalagem 3,6 litros - Maza - Valor Referência: 161,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI	Maza	50 Unidade	80,00	4.000,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer
--------------------------------	------	------------	-------	----------	--

0138 - Telha Capote de barro impermeabilizada/resinada - impermeabilizada/resinada - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. FILAGRANA CLEMENTE	impermeabilizada/resinada	400 Unidade	3,97	1.588,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0139 - Cimento para uso geral, secagem rápida, alta resistência, Saco com 50kg - saco 50 kg - Valor Referência: 63,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	saco 50 kg	1.000 Saca	61,99	61.990,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0140 - Telha fibrocimento - peça - Valor Referência: 35,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	peça	1.600 Unidade	23,49	37.584,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0141 - Telha de barro impermeabilizada/resinada - impermeabilizada/resinada - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. FILAGRANA CLEMENTE	impermeabilizada/resinada	6.000 Unidade	2,73	21.840,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0142 - Tijolo Bloco cerâmico 11,5x14x24cm - Cerâmico 11,5x14x24cm - Valor Referência: 1,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. FILAGRANA CLEMENTE	Cerâmico 11,5x14x24cm	150.000 Unidade	0,93	139.500,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0143 - Tijolo Bloco cerâmico 11,5x14x24cm - Cerâmico 11,5x14x24cm - Valor Referência: 1,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. FILAGRANA CLEMENTE	Cerâmico 11,5x14x24cm	50.000 Unidade	0,93	46.500,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0144 - Areia fina para reboco m³. - Mts - Valor Referência: 133,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARBOME COMERCIAL LTDA	Mts	60 Metro	133,41	8.004,60	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0145 - Areia grossa m³. - Mts - Valor Referência: 187,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARBOME COMERCIAL LTDA	Mts	60 Metro	185,98	11.158,80	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0146 - Pedra Brita m³. - Brita m³. - Valor Referência: 389,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. FILAGRANA CLEMENTE	Brita m³.	60 Metro	386,94	23.216,40	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0147 - Piçarra m³ - Piçarra m³ - Valor Referência: 56,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. FILAGRANA CLEMENTE	Piçarra m³	60 Metro	55,96	3.357,60	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0148 - BARRA DE APOIO, CORRIMÃO 60CM - peça - Valor Referência: 147,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	peça	50 Unidade	147,64	7.382,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0149 - Canaleta para Superfície 20X12mm Sem adesivo 2M Branco - peça - Valor Referência: 13,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	peça	100 Unidade	13,25	1.325,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0150 - Canaleta para Superfície 20X12mm COM adesivo 2M Branco - peça - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	peça	100 Unidade	7,69	769,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0151 - Par Dobradiça Vai-vem 3`` - Par - Valor Referência: 120,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	Par	50 Par	120,41	6.020,50	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0152 - Escova Manual de Aço 4 Fileiras com Cabo - unidade - Valor Referência: 16,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	30 Unidade	16,65	499,50	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0153 - LED Painei Pop de Embutir Quadrado 24W Bivolt, Branco - unidade - Valor Referência: 67,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	100 Unidade	34,94	3.494,00	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

0154 - Pia Lavatório Plástico 36cmx28cm 3,8 Litros - unidade - Valor Referência: 39,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T N HERMES MATERIAIS DE CONSTRUCAO	unidade	50 Unidade	34,93	1.746,50	Homologado em 20/12/2022 10:12:33 Por: Francisca Soares Shommer

Francisca Soares Shommer
Autoridade Competente

